甲、乙双方根据淮安信访工作法治化信息系统项目（项目编号：

JSZC-320800-JZCG-D2025-0113）单一来源采购结果及采购文件的要

求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

序号 货物名称 数量 费用

1
信访工作法

治化

预防法治化

1 570000

受理法治化

办理法治化

监督追责法治化

维护秩序法治化

法治化支撑

2
业务系统升

级改造

法治化考核

1 50000

升级信访数据档案

升级数据查询

升级数据统计

智能分析

合计 620000

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为陆拾贰万元人民币。

三、供货时间和地点

（1）供货时间：合同签订之后 20日。

（2）供货地点：由采购人指定。

四、付款

合同签订后付至合同价的 50%，验收完成后付余款 50%。

五、验收

甲方按采购文件相关要求进行。因乙方交付的货物不符合标准导

致甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。

六、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，

作如下 2 处理:

（1）申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

（2）提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。